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myyntihinnan osalta 
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Tuusniemen kunnan jätevedenpuhdistamolla syntyy vuosittain noin 150 tn 
kompostimultaa. Kompostimultaa on käytetty ja käytetään jatkossakin 
pääsääntöisesti kunnna omassa viherrakentamisessa.  
 
Puhdistamon kompostikenttä alkaa olla täyttymässä ja vanhimpia 
kompostoituneita multakasoja tulisi saada poistettua kentältä. Kunta on 
tutkituttaa vuosittain kompostimullan Ruokaviraston määräysten mukaisesti 
ja se on täyttänyt luvan mukaiset myytävän lannoitevalmisteen kriteerit. 
 
Kompostimullan myyntihinta on hyväksytty edellisen kerran 
kunnanvaltuustossa 29.11.2021 § 86 talousarvion sekä maksujen ja 
taksojen hyväksymisen yhteydessä. Kompostimullan hinnaksi on tuolloin 
hyväksytty 19.74 €/m3. Kompostimullalla ei ole menekkiä kyseisellä 
hinnalla. 
 
Mikäli kompostimullan määrää halutaan vähentää jätevedenpuhdistamon 
varstokentältä tulee myyntihinta poistaa kokonaan taksoista. Asiasta on 
käyty keskustelua teknisen lautakunnan kokouksessa useaan otteeseen. 
  
Tekninen lautakunta on tullut siihen tulokseen, että se esittää kunnanhalli-
tukselle ja edelleen kunnnavaltuutsolle,  että taksoita poistetaan kokonaan 
kompostimullan myyntihinta. Multaa luovutetaan jatkossa kunnan oman 
tarpeen mukaan Tuusniemellä vakituisesti maataloutta harjoittavalle 
yrittäjälle. Yrittäjällä tulee olla Y-tunnus sekä viljeltäviä peltoaloja 
sellaisessa viljeksessä, että kompostimulta voidaan luovuttaa yrittäjälle 
peltojen lannoitteeksi. 
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Päätösehdotus Lautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle ja edelleen 
kunnnavaltuustolle, että taksoista poistetaan kokonaan kompostimullan 
myyntihinta. Multaa luovutetaan jatkossa kunnan oman tarpeen mukaan 
Tuusniemellä vakituisesti maataloutta harjoittavalle yrittäjälle. Yrittäjällä 
tulee olla Y-tunnus sekä viljeltäviä peltoaloja sellaisessa viljeksessä, että 
kompostimulta voidaan luovuttaa yrittäjälle peltojen lannoitteeksi. Samalla 
lautakunta esittää, että Vesi- ja viemärilaitoksen vuoden 2022 maksujen ja 
taksojen muutos kompostimullan myyntihinnan poiston osalta tulee 
voimaan heti kun valtuuston päätös on saanut lainvoiman. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 


